10 杨涛 216,554.50 3.66 有限合伙人 硬件工程师

11 邓校斌 200,472.50 3.38 有限合伙人 嵌入式软件工程师

12 徐海燕 162,418.00 2.74 有限合伙人 行政人力经理

13 关光达 162,418.00 2.74 有限合伙人 嵌入式软件工程师

14 张俊横 108,281.50 1.83 有限合伙人 客服部经理

15 郭亮 108,281.50 1.83 有限合伙人 销售经理

16 徐志东 108,281.50 1.83 有限合伙人
监事会主席、职工代表监

事、工程部经理

17 殷强 108,281.50 1.83 有限合伙人 模拟电路设计工程师

18 吴俊明 108,281.50 1.83 有限合伙人 版图工程师

19 邱德崇 108,281.50 1.83 有限合伙人 版图工程师

20 郑吉炜 108,281.50 1.83 有限合伙人 嵌入式软件工程师

21 沈沛 108,281.50 1.83 有限合伙人 嵌入式软件工程师

22 廖绮旋 81,209.00 1.37 有限合伙人 会计主管

23 黄震凤 81,209.00 1.37 有限合伙人 会计

24 余晓云 54,136.50 0.91 有限合伙人 版图工程师

25 黄杰华 54,136.50 0.91 有限合伙人 嵌入式软件工程师

26 陈尚立 54,136.50 0.91 有限合伙人 硬件工程师

27 谢林庭 37,901.50 0.64 有限合伙人 专利工程师

28 高铭坤 27,072.50 0.46 有限合伙人 技术策略总监

29 冯裕 27,072.50 0.46 有限合伙人 销售工程师

合计 5,923,021.00 100.00 - -

王钧仟为珠海蓝讯信息的普通合伙人，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号为

510522198706。

20

张仕兵、珠海蓝讯信息关于所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以

及股东持股及减持意向等承诺详见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项”之“一、

本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及股东持股及减

持意向等承诺”。

除上述情况外，截至本上市公告书签署日，公司无其他正在执行的股权激励或其他

制度安排。

六、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前，本公司总股本为 90,000,000 股。本次发行人民币普通股 30,000,000

股，全部为发行新股，占公司发行后总股本的 25.00%，本次发行前后公司的股本结构

如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、有限售条件的股份 90,000,000 100.00 92,166,777 76.81

1 黄志强 31,643,214 35.16 31,643,214 26.37 自上市之日起 36 个月

2 珠海蓝讯管理 15,068,197 16.74 15,068,197 12.56 自上市之日起 36 个月

3 珠海蓝讯科技 15,068,197 16.74 15,068,197 12.56 自上市之日起 36 个月

4 创元世纪 13,561,377 15.07 13,561,377 11.30 自上市之日起 36 个月

5 元禾璞华 2,094,879 2.33 2,094,879 1.75 自上市之日起 12 个月

6 璞华远创 1,803,607 2.00 1,803,607 1.50
自 2020 年 10 月 29 日起

36 个月

7 中金浦成 1,496,342 1.66 1,496,342 1.25 自上市之日起 12 个月

8 南山红土 1,472,851 1.64 1,472,851 1.23
自 2020 年 10 月 29 日起

36 个月

9 红杉瀚辰 1,352,705 1.50 1,352,705 1.13
自 2020 年 10 月 29 日起

36 个月

10 上海聚源 1,197,074 1.33 1,197,074 1.00 自上市之日起 12 个月

11 珠海蓝讯信息 942,864 1.05 942,864 0.79 自上市之日起 36 个月

12 深创投 691,477 0.77 691,477 0.58
自 2020 年 10 月 29 日起

36 个月

13 合肥华芯 541,082 0.60 541,082 0.45
自 2020 年 10 月 29 日起

36 个月

21

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

14 扬帆致远 532,064 0.59 532,064 0.44
自 2020 年 10 月 29 日起

36 个月

15 伊敦传媒 459,920 0.51 459,920 0.38
自 2020 年 10 月 29 日起

36 个月

16 领汇基石 450,902 0.50 450,902 0.38
自 2020 年 10 月 29 日起

36 个月

17 日照常春藤 450,902 0.50 450,902 0.38
自 2020 年 10 月 29 日起

36 个月

18 苏州聚源 450,902 0.50 450,902 0.38
自 2020 年 10 月 29 日起

36 个月

19 东莞长劲石 270,541 0.30 270,541 0.23
自 2020 年 10 月 29 日起

36 个月

20 深圳尊弘 180,361 0.20 180,361 0.15
自 2020 年 10 月 29 日起

36 个月

21 莆田芯跑 135,271 0.15 135,271 0.11
自 2020 年 10 月 29 日起

36 个月

22 朗玛三十二号 135,271 0.15 135,271 0.11
自 2020 年 10 月 29 日起

36 个月

23
中国中金财富证

券有限公司
- - 900,000 0.75 自上市之日起 24 个月

24
部分网下配售对

象
- - 1,266,777 1.06 自上市之日起 6 个月

二、无限售条件的股份 - - 27,833,223 23.19

拟上市流通股份 - - 27,833,223 23.19 -

合计 90,000,000 100.00 120,000,000 100.00 -

七、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后、上市前，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东 持股数量（万股） 持股比例（%） 限售期限

1 黄志强 3,164.3214 26.37 自上市之日起 36 个月

2 珠海蓝讯管理 1,506.8197 12.56 自上市之日起 36 个月

3 珠海蓝讯科技 1,506.8197 12.56 自上市之日起 36 个月

4 创元世纪 1,356.1377 11.30 自上市之日起 36 个月

5 元禾璞华 209.4879 1.75 自上市之日起 12 个月

6 璞华远创 180.3607 1.50 自 2020年 10月 29日起 36

22

序号 股东 持股数量（万股） 持股比例（%） 限售期限

个月

7 中金浦成 149.6342 1.25 自上市之日起 12 个月

8 南山红土 147.2851 1.23
自 2020年 10月 29日起 36

个月

9 红杉瀚辰 135.2705 1.13
自 2020年 10月 29日起 36

个月

10 上海聚源 119.7074 1.00 自上市之日起 12 个月

合计 8,475.8443 70.63 -

注 1：上表的持股比例合计数与各分项数值相加之和在尾数上存在差异，系为四舍五入所致

八、保荐机构子公司跟投情况

（一）保荐机构子公司名称：中国中金财富证券有限公司

（二）与保荐机构的关系：保荐机构的全资子公司

（三）获配股票数量：90 万股

（四）获配金额：8,249.40 万元

（五）占本次公开发行股票数量的比例：3.00%

（六）本次获得配售股票的限售期限：自本次公开发行的股票在上交所上市之日起

24 个月

23

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行后公司的总股数为 120,000,000 股，其中本次公开发行股份数为 30,000,000

股，发行股份占公司发行后股份总数的比例为 25.00%。本次发行全部为公开发行新股，

公司股东不进行公开发售股份。

二、发行价格

本次发行价格为 91.66 元/股。

三、每股面值

每股面值为 1.00 元。

四、发行市盈率

1、本次发行市盈率为 42.31 倍（按每股发行价格除以发行前每股收益计算，发行

前每股收益按 2021 年度经审计的、扣除非经常性损益前后归属于母公司股东的净利润

的较低者除以本次发行前总股本计算）；

2、本次发行市盈率为 56.41 倍（按每股发行价格除以发行后每股收益计算，发行

后每股收益按 2021 年度经审计的、扣除非经常性损益前后归属于母公司股东的净利润